
5 1 (1
і Г * Л і

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

тринадцята сесія восьмого скликання 
(перше пленарне засідання)

від 20.07.2021 року № ач(?

Про внесення змін до 
бюджету Коростишівської 
міської територіальної громади 
на 2021 рік

06512000000 
(код бюджету)

Заслухавши «Інформацію про внесення змін до бюджету Коростишівської 
міської територіальної громади на 2021 рік» начальника фінансового управління 
Коростишівської міської ради Якименка А.О. (додається) та враховуючи 
рекомендації постійної комісії міської ради з питань бюджету, фінансів, 
комунальної власності, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення четвертої (позачергової) сесії восьмого 
скликання (перше пленарне засідання) міської ради від 23.12.2020 року № 16 
«Про бюджет Коростишівської міської територіальної громади на 2021 рік» зі 
змінами та доповненнями внесеними рішенням сьомої сесії восьмого скликання 
міської ради № 103 від 16.02.2021 року, рішенням восьмої сесії міської ради 
восьмого скликання № 138 від 16.03.2021 року, рішенням десятої сесії міської 
ради восьмого скликання (друге пленарне засідання) № 162 від 23.04.2021 року, 
рішенням одинадцятої сесії міської ради восьмого скликання (друге пленарне 
засідання) № 205 від 31.05.2021 року та рішенням дванадцятої сесії міської ради 
восьмого скликання (перще пленарне засідання) № 210 від 30.06.2021 року, а 
саме:

1.1. У підпункті 1.1. пункту 1 цифрами 246 872 107,00 гривень, 244 425 107,00 
гривень, замінити цифрами 247 135 807,00 гривень, 244 688 807,00 гривень.

1.2. У підпункті 1.2. пункту 1 цифри 251 376 477,66 гривень, 239 223 274,81 
гривень, 12 153 202,85 гривень, замінити цифрами 251 640 177,66 гривень, 
239400884,81 гривень, 12 239 292,85 гривень.



1.3. Підпункти 1.З., 1.4. пункту 1 викласти в новій редакції:
«1.3. Установити в цілому профіцит загального фонду бюджету міської 

територіальної громади у сумі 5 287 922,19 гривень, згідно з додатком 2 до цього 
рішення, з них:

- профіцит загального фонду бюджету міської територіальної громади у 
сумі 9 730 447,64 гривень, напрямком використання якого визначити передачу 
коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду).

- дефіцит загального фонду бюджету міської територіальної громади у сумі 
4 442 525,45 гривень, джерелом покриття якого є використання вільного залишку 
бюджетних коштів бюджету міської територіальної громади;

1.4.Установити дефіцит спеціального фонду бюджету міської 
територіальної громади у | сумі 9 792 292,85 гривень, джерелом покриття якого 
визначити надходження із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального 
фонду) у сумі 9 730 447,64гривень та використання вільного залишку бюджетних 
коштів бюджету міської територіальної громади у сумі 61 845,21 гривень, який 
виник станом на 01.01.2021 року».

2. У пункті 5 цифри 28 988 595,21 гривень, замінити цифрами 21 096 334,00 
гривень.

3. Додатки № 1, 2, 3, 5, 6 до рішення четвертої (позачергової) сесії восьмого 
скликання (перше пленарне засідання) міської ради від 23.12.2020 року № 16 «Про 
бюджет Коростишівської Мііської територіальної громади на 2021 рік» зі змінами та 
доповненнями внесеними рішенням сьомої сесії восьмого скликання міської ради 
№ 103 від 16.02.2021 року, рішенням восьмої сесії міської ради восьмого 
скликання № 138 від 16.03.2021 року, рішенням десятої сесії міської ради восьмого 
скликання (друге пленарне засідання) № 162 від 23.04.2021 року, рішенням 
одинадцятої сесії міської ради восьмого скликання (друге пленарне засідання) № 
205 від 31.05.2021 року та рішенням дванадцятої сесії міської ради восьмого 
скликання (перше пленарне засідання) № 210 від 30.06.2021 року викласти в новій 
редакції (додається).

4. Дане рішення набирає чинності з 20 липня 2021 року.

5. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

Міський голова І.М. Кохан



06512000000

ДОХОДИ
місцевого бюджету на 2021 рік

Додаток Ns1
до рішення 13 сесії міської ради VIII скликання 

(перше пленарне засідання) 

від 20.07.2021 року №

( код бюджету)

(гри.)

Код
Найменування згідно 

з Класифікацігн) доходів бюджету
Усього

Загальний
фонд

Спсиііммнін  фіни

усього
\  юм \  числі 

бніджсі 
рОІКИІКІ

І 2 3 4 5 6

10000000 П о д а т к о в і н а д х о д ж е н н я 123 685 740,00 123 560 740,00 125 000,00 0,00

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення 
ринкової вартості

69 896 540,00 69 896 540,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи ф ізичних осіб 69 866 540,00 69 866 540,00 0,00 0,00

11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 
доходів платника податку у вигляді заробітної плати

64  669  440 ,00 64  669  440 ,00 0,00 0,00

11010200 Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових 
винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та особами 
рядового і начальницького складу, що сплачується податковими агентами

2 407  500,00 2 407  500,00 0,00 0,00

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 
доходів платника податку інших ніж заробітна плата

1 716  000 ,00 1 716  000 ,00 0 ,00 0,00

11010500 Податок на доходи ф ізичних осіб, що сплачується ф ізичними особами за 
результатами річного декларування

1 073  600 ,00 1 073  600 ,00 0,00 0,00

11020000 Податок на прибуток підприємств ЗО 000,00 ЗО 000,00 0,00 0,00

11020200 Податок на прибуток підприємств та ф інансових установ комунальної 
власності

30  000 .00 30  000 ,00 0 ,00 0.00

13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 5 147 000,00 5 147 000,00 0,00 0,00

13010000 Рентна плата за спеціальне використання ііісових ресурсів 5 047 000,00 5 047 000,00 0,00 0,00

13010100 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в частині 
деревини, заготовленої в порядку рубок голодного користування

2 597  000 ,00 2 597  000 ,00 0,00 0,00

13010200 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної 
плати за спеціальне використання лісових рефурсів в частині деревини, 
заготовленої в порядку рубок головного користування)

2 450  000 ,00 2 450  000 ,00 0 ,00 0,00

13030000 Рентна плата за користування надрами загальнодержавного значення 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

13030100 Рентна плата за користування надрами для видобування інших корисних 
копалин загальнодержавного значення

100 000 ,00 100 000 ,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 9 487 000,00 9 487 000,00 0,00 0,00

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні Підакцизних товарів (продукції) 1 027 000,00 1 027 000,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 1 027  000 ,00 1 027  000 ,00 0 ,00 0,00

14030000 Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних 
товарів (продукції)

3 610 000,00 3 610 000,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 3 610  000 ,00 3 610 000,00 0,00 0,00

14040000 Акцизний податок з реалізації суб’єктами гбсподарювання роздрібної 
торгівлі підакцизних товарів

4 850 000,00 4 850 000,00 0,00 0,00

18000000 Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) згідно з 
Податковим кодексом України

39 030 200,00 39 030 200,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 14 437 600,00 14 437 600,00 0,00 0,00

18010100 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками об 'єктів  житлової нерухомості

164 400 ,00 164 400,00 0 ,00 0,00

18010200 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками об'єктівіжитлової нерухомості

500  000 ,00 500  000 ,00 0 ,00 0,00

18010300 Податок на нерухоме майно, відмінне від земе 
фізичними особами, які є власниками об'єктів

льної ділянки, сплачений 
нежитлової нерухомості

2 067  500,00 2 067  500 ,00 0,00 0,00

18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від земе 
юридичними особами, які є власниками об'єкт

льної ділянки, сплачений 
їв нежитлової нерухомості

1 524 500,00 1 524  500,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 3 750  000 ,00 3 750  000 ,00 0,00 0,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 4 640  200 ,00 4  640  200,00 0 ,00 0,00

18010700 Земельний податок з ф ізичних осіб 570  000 ,00 570  000 ,00 0,00 0,00

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 1171 000,00 1171 000,00 0,00 0,00

18011000 Транспортний податок з ф ізичних осіб 25  000 ,00 25 000 ,00 0,00 0,00

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 25 000 ,00 25 000 ,00 0,00 0,00

18030000 Туристичний збір 58 500,00 58 500,00 0,00 0,00

18030200 Туристичний збір, сплачений ф ізичними особами 58  500,00 58  500,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок 24 534 100,00 24 534 100,00 0,00 0,00

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 3 085  800 ,00 3 085  800 ,00 0,00 0 .00



1 8 0 5 0 4 0 0 Єдиний податок з фізичних осіб 19  6 7 1 300,00 19 671 300 ,00 0,00 0,00

1 8 0 5 0 5 0 0 Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за попередній податковий 
(звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків

І 777  000 ,00 1 777  000 ,00 0 ,00 0,00

19000000 Інші податки та збори 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00

19010000 Екологічний податок 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00

1 9 0 1 0 1 0 0 Екологічний податок, який справляється за викиди в атмосферне повітря 
забруднюючих речовин стаціонарними джерелами забруднення (за винятком 
викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю)

30  400 .00 0,00 30  400 ,00 0,00

1 9 0 1 0 2 0 0 Надходження від скидів забруднюючих речовин безпосередньо у водні 
об'єкти

15 500,00 0 ,00 15 500,00 0 ,00

1 9 0 1 0 3 0 0 Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для цього 
місцях чи на об'єктах, крім розміщення окремих видів відходів як вторинної 
сировини

79  100,00 0 ,00 79  100,00 0,00

20000000 Н е п о д а т к о в і н а д х о д ж е н н я 2 983 500,00 1 777 500,00 1 206 000,00 230 000,00

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 2 17 500 ,00 217 500,00 0,00 0,00

21050000 Плата за розміщення тимчасово вільних коштів місцевих бюджетів 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 107 500,00 107 500,00 0,00 0,00

2 1 0 8 1 1 0 0 Адміністративні штрафи та інші санкції 50  000 ,00 50  000 ,00 0,00 0,00

2 1 0 8 1 5 0 0 Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення законодавства у 
сфері виробництва та обігу алкогольних напоїв та тютюнових виробів

40  000 ,00 40  000 ,00 0 ,00 0 ,00

2 1 0 8 1 7 0 0 Плата за встановлення земельного сервітуту 17 500,00 17 500,00 0,00 0 ,00

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної 
господарської діяльності

1 314 000,00 1 314 000,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 807 500,00 807 500,00 0,00 0,00

2 2 0 1 0 2 0 0 Плата за ліцензії на певні види господарської діяльності та сертифікати, що 
видаються Радою міністрів Автономної Респуфліки Крим, виконавчими 
органами місцевих рад і місцевими органами виконавчої влади

10 000.00 10 000 ,00 0,00 0,00

2 2 0 1 0 3 0 0 Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб, 
фізичних осіб -  підприємців та громадських формувань

59  500 ,00 59  500 ,00 0,00 0 ,00

2 2 0 1 2 5 0 0 Плата за надання інших адміністративних послуг 615  000 ,00 615  000 ,00 0,00 0 ,00

2 2 0 1 2 6 0 0 Адміністративний збір за державну реєстрацій) речових прав на нерухоме 
майно та їх обтяжень

123 000 ,00 123 000 ,00 0,00 0 ,00

22080000 Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим  
комплексом та іншим державним майном

460 500,00 460 500,00 0,00 0,00

2 2 0 8 0 4 0 0 Надходження від орендної плати за користування майновим комплексом та 
іншим майном, що перебуває в комунальній власності

460  500.00 460  500,00 0,00 0.00

22090000 Державне мито 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00

2 2 0 9 0 1 0 0 Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення 
документів, у тому числі за оформлення документів на спадщину і дарування

38  300,00 38  300 ,00 0,00 0 ,00

2 2 0 9 0 4 0 0 Державне мито, пов'язане з видачею та оформленням закордонних паспортів 
(посвідок) та паспортів громадян України

7 700,00 7 700,00 0 ,0 0 0 ,00

24000000 Інші неподаткові надходження 501 000,00 246 000,00 255 000,00 230 000,00

24060000 Інші надходження 271 000,00 246 000,00 25 000,00 0,00

2 4 0 6 0 3 0 0 Інші надходження 246  000 ,00 246  000 ,00 0,00 0.00

2 4 0 6 2 1 0 0 Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням законодавства про 
охорону навколишнього природного середовища внаслідок господарської та 
іншої діяльності

25  000 ,00 0 ,00 25  000 ,00 0 .00

24170000 Надходження коштів пайової участі у розвиіку інфраструктури 
населеного пункту

230 000,00 0,00 230 000,00 230 000,00

25000000 Власні надходження бю джетних установ 951 000,00 0,00 951 000,00 0,00

25010000 Надходження від плати за послуги, що надасться бюджетними  
установами згідно із законодавством

951 000,00 0,00 951 000,00 0,00

2 5 0 1 0 1 0 0 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх 
основною діяльністю

951 000 ,00 0 ,00 951 000 ,00 0,00

30000000 Д о х о д и  в ід  о п е р а ц ій  з к а п іт а л о м 880 000,00 0,00 880 000,00 880 000,00

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 880 000,00 0,00 880 000,00 880 000,00

33010000 Кошти від продажу землі 880 000,00 0,00 880 000,00 880 000,00

3 3 0 1 0 1 0 0 Кошти від продажу земельних ділянок несільсь|согосподарського призначення, 
що перебувають у державній або комунальній власності, та земельних 
ділянок, які знаходяться на території Автономнфї Республіки Крим

880  000 ,00 0.00 880  000 ,00 880  000 ,00

Усього доходів
(без урахування міжбюджетних трансфертів)

127 549 240,00 125 338 240,00 2 211 000,00 1 110 000,00

40000000 О ф іц ій н і т р а н с ф е р т и 119 586 567,0(1 119 350 567,00 236 000,00 236 000,00

41000000 Від органів державного управління 119 586 567,00 119 350 567,00 236 000,00 236  000 ,00

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 24 437 500,00 24 437 500,00 0,00 0,00

4 1 0 2 0 1 0 0 Базова дотація 24 437  500,00 24  437  500,00 0,00 0 ,00

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 86 560 023,00 86 560 023,00 0,00 0,00

4 1 0 3 3 9 0 0 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 85  703  700 ,00 85 703  700 ,00 0 ,00 0,00



41035500 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію заходів, 
спрямованих на підвищення доступності широкосмугового доступу до 
Інтернету в сільській місцевості

856 323,00 856 323,00 0,00 0,00

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 2 914 500,00 2 914 500,00 0,00 0,00

41040200 Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету 
видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я за рахунок 
відповідної додаткової дотації з державного бюджету

2 914 500,00 2 914 500,00 0,00 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 5 674 544,00 5 438 544,00 236 000,00 236 000,00

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 
освіти за рахунок коштів освітньої субвенції

І 499 000,00 1 499 000,00 0,00 0,00

41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

814 901,00 814 901,00 0,00 0,00

41051400 Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної 
загальної середньої освіти «Нова українська школа» за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

855 051.00 855 051,00 0,00 0,00

41051/00 Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на 
надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами, що 
утворився на початок бюджетного періоду

44 292.00 44 292,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 960 000,00 724 000,00 236 000,00 236 000,00

41055000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та 
заходів у системі охорони здоров'я за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

1 501 300,00 

У

І 501 300,00 0,00 0,00

X Р азо м  д о х о д ів  у

■ ■ ■■■•■ .... ■■■"■... !■' ■ .......

247 1^^807,00 244 688 807,00 2 447 000,00 1 346 000,00

/ 7 ^  у'>:

// О

Секретар міської ради Є.А. Защипас



Додаток №2
до рішення 13 сесії міської ради VIII скликання 

(перше пленарне засідання)

від 20 07.2021 року № I M S

ФІНАНСУВАННЯ 
місцевого бюджету на 2021 рік

06512000000
(код бюджету)

(грн.)

Код
Найменування згідно 

з Класифікацією фінансування бюджету
Усього

Загальний
фонд

ClICIlilLIMIIIH фон. 1

усього
J ІОМ)  4ltc.ll

біО.ІЖСІ
р о т н ім

І 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора
200000 Внутрішнє фінансування 4 504 370,66 -5 287 922,19 9 792 292,85 9 730 447,64

206000 Зм іни  о б с я г ів  д е п ози т ів  і ц ін н и х  папер ів , щ о в и ко р и сто в ую ть ся  для 
управл іння  л ікв ід н іс тю

0,00 0,00 0,001 0,00

206110 Повернення бюджетних коштів з депозитів 22  000  000 ,00 20  000  000 ,00 2 000  000 ,00 1 797  477 ,00

206210 Розміщення бюджетних коштів на депозитах -22  000  000 ,00 -20  000  000 ,00 -2  000  000 ,00 -1 797  477 ,00

208000 Ф інансування  за рахунок зм ін и  за л и ш к ів  кош тів  б ю д ж етів 4 504 370,66 -5 287 922,19 9 792 292,85 9 730 447,64

2 0 8 1 0 0 На початок періоду 4 776  463 ,57 4 492  525,71 283  937 ,86 8 365,35

208200 На кінець періоду 272  092,61 50  000 ,26 222  092,65 8 365,35

2 0 8 4 0 0 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0.00 -9  730  447 ,64 9 730  447 ,64 9 730  447,64

X З а г а л ь н е  ф і н а н с у в а н н я 4 504 370,66 -5 287 922,19 9 792 292,85 9 730 447,64

Фінансування за типом боргового зобов’язання
600000 Фінансування за активними операціями 4 504 370,66 -5 287 922,19 9 792 292,85 9 730 447,64

601000 Зм іни  о б ся г ів  д е п ози т ів  і ц ін н и х  папер ів , Що ви ко р и стов ую ть ся  для 
управл іння  л ікв ід н іс тю

0,00 0,00 0,00 0,00

601110 Повернення бюджетних коштів з депозитів 22 000  000,00 20  000  000 .00 2 000  000 ,00 1 797  477,00

601210 Розміщення бюджетних коштів на депозитах -22  000  000 ,00 -20  000  000 ,00 -2 000  000 .00 -1 797  477,00

602000 Зм іни  о б ся г ів  б ю д ж етних  кош тів 4 504 370,66 -5 287 922,19 9 792 292,85 9 730 447,64

602100 На початок періоду 4 776  463,57 4 492  525,71 283  937 ,86 8 365,35

602200 На кінець періоду 272  092,91 50 000,26 222 092,65 8 365,35

602400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0,00 -9  730  447 ,64 9  730  447 ,64 9  730  447,64

X З а г а л ь н е  ф і н а н с у в а н н я  ...........  ^
---------------- 1--------- :----------------- ________________________ *£____________

^ ^ 3 7 0 , 6 6 -5 287 922,19 9 792 292,85 9 730 447,64



РОЗПОДІЛ
видатків місцевого бюджету на 2021 рік

Додаток №3
до рішення 13 сесії міської ради VIII скликання 

(перше пленарне засідання)

від 20 07 2021 року №

06512000000

Кол Програмно 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Кол Типової 

програмної 
класифікації 
видатків іа 

кредите ванни 

місцевою 

бюджету

Ф \ нкшомально 

класифікації 
видатків та 

кредиту вання 

бюджету

Нануїсну ванни
головного розпорядника кошм в уіісцсвого бюджету/ 

відповідального виконавця найменування бюджетної 
програми згідно і І иповою програмною класифікацією 

видатків та к р с » п \ванни місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки
сп о ж и в а н н я

3 НИХ

видатки
розвитку

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 них

видатки
розвиткуоплата

праш

комунальні 
по с л уги  та 
енергоносії

оплата

праш

комунальні 
послуги та 
енергоносії

І : д ....... .. 4 6 7 ................. .8 9 ;о 1.1 12 ІЗ Ї4 ] у 16

0100000 КоростишІвська міська рада 4Н 19] 604ДМІ 40 09Н 604,(МІ 19 0(12 010.0(1 1 2X5 600,<М1 X 701 (МНІ.ОО 0 457 045.21 6 245 200,00 21 1 845.21 ОДНІ ОДНІ 6 245 200ДМІ 55 248 649,21

0110000 Коростишівська міська рада 4Х іЧ] 6(14.011 40 090 604,00 19 002 010.00 1 285 600,00 8 701 000.01 0 457 045.21 6 245 200,00 211 845.21 0.00 »ДНІ 0 245 200.0(1 55 248 649,21

0110150 015С 0111

Організаційне, інфоомаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення) міської, селищної, 
сільської рад

20 1 ЇХ 510.00 15 |ПХ * і( і .0(1 1 ! 78 8(К).(Н1 0.0(1 ;:і,о оо (н і 126 (XX).(X <МН! одні ()Д)<- І26(НКМХ) 241 244 51 ОДНІ

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління — ...... 459 500.(XI (1.1)1) (1.0(1 0.00 ПІК) одні одх 0 0(1 459 500,0(1

0110191 0191 0160 Проведення місцевих виборів 5 255.(Н ПІНІ ОДНІ оди 0.0(1 0 00 0.00 ОДНІ ОДНІ 5 255,0(1

0112010 201С 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню ? ХЧ4 4(1! (МІ 2 894 401.00 0,(Х1 ОДИ! і дхоооодхі 1 480(ХХ)Д)(1 ОДНІ одні ОДНІ і 4X0 (КН)ДХ) 4 374 401,0(1

0112111 21 ї ї С726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги

І ? : : 4 і ч<м 1 2) 1 419.00 0.00 0,(Х) ОДНІ ОДИ) ОДНІ ОДНІ ОДН оди: 1 211 419,00

0112142 2142 0763
Програми і централізовані заходи боротьби з 
туберкульозом

19' ОМ) (Т 195 0'0.(Х) одні ().(Х1 0 (XI о , , , ОДН) (1.0(1 0.0(1 ОДНІ 195 030.0(1

0112144 2 "  44 0763
Централізовані заходи з лікування хворих на 
цукровий та нецукровий діабет і >!(, 5(10 (М 1 516 ЗООДХ) одх: О.(Х) ОДНІ ОДНІ одк ОДНІ ОДНІ ОДНІ ОДНІ 1 516 300,00

0112146 2146 0763
Відшкодування вартості лікарських засобів для 
лікування окремих захворювань 7іі: X5o.no 902 850.(XI (І.ІИІ ОДИ. ОДК ОДНІ ОДНІ 0.00 ОДНІ 902 850,00

0112152 2152 0763
Інші програми та заходи у сфері охорони 
здоров’я

1 10 000.00 110 000.00 0.00 о.ос 0.0(1 ОДНІ ОДНІ ОДНІ 0.0(1 ОДН) ОДХ) 110 000,0(1

0113032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв’язку 200000 0< 200 000.00 0.1Н1 0.00 0,00 0.00 одні ОДНІ ОДНІ ОДН) ОДХ) 200 ооодм:

0113033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

] 560 (ЮО.ОІ 1 560 (ХЮ.ОО (і.ОО ().(Х1 ОДИ) ОДНІ ОДНІ ОДНІ ОДНІ ОДНІ ОДН) І 560 (MMMMI

0113035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на залізничному 
транспорті

2(> 000.00 26 000.1X1 О.(Н) ОДК) 0.0(1 0.00 ОДИ) ОДК) одх: ОДН) ОДНІ 26 000,0(1

0113050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи

1X600.00 1X600.0(1 (І.ІИІ ОДНІ ОДНІ ОДН ОДИ) ОДНІ ОДХ) ОДН) ОДНІ 18 600,0(1

0113104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю

5 406 014.00 1 406 614.1X1 2 695 700.(XI 50 (Х)О.(МІ 0,0(1 0.00 одні ОДНІ ОДХ) ОДН) оди: 3 406 614.00

0113105 3105 1010
Надання реабілітаційних послуг особам з 
інвалідністю та дітям з інвалідністю

1 0 4 ' оіо.оо 1 (14) 616.00 7у5 хнідх: 52 Х(ХІ.«ХІ (ЇДКІ оди 0 (XI оди ОДХ) одх: одні 1 043 616,0(1



0113111 3111 1040

Утримання закладів, що надають соціальні 
послуги дітям, які опинились у складних 
життєвих обставинах, підтримка функціонування 
дитячих будинків сімейного типу та прийомних 
сімей

........ 10(1 00(1,01 О.0( (ІДИ 0 (H 160 «««.00

0113112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх 
соціального захисту

'2 ооіни '2 ооо.оі ().()( 0.(4 ,,,к ,,,, О.ІИ 32 (ННМИІ

0113121 3121 1040
Утримання та забезпечення діяльності центрів 
соціальних служб

49> <>Х<> (н 49* «Х6ДК 0.(М »■™ (),()( ().«(. оди одх оди 495 686,1Н)

0113160 3160 1010

Надання соціальних гаранті фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

............. ().()( 0.(4 0.(4 (ІДИ ОДИ) 258 000.0(1

0113180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і 
праці, військової служби, органів внутрішніх 
справ та громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово 
комунальних послуг

іооооооо 0.0(1 0.00 0.00 .... 0.0(1 0.0(1 0.(4 ОДНІ 0.00 30« (НИМИ)

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

І ](і4 (іон ми 1 104 000.(41 «.(НІ О.ІКІ (МК1 и (НІ 0.00 ().()() 0.(41 0.(4) ОДНІ 1 104 «ООДН)

Ü116013 60T3...... 0620 ' '
Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства

7 іття плпттг 40 000,00 п.пг (Т.ПГ 2 068 ОПП.ОП ППО пп 8! 5 000.ОЛ о.пг о.оп о.оо Я11 000 00 2 923 000.0(1

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги

0.00 0.0(1 0.0(1 75 (К)О.(КІ 0.00 (1.0( 0.0(1 0.011 одні 75 000.ШІ

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 1 ,П| ЧИ).00 0.00 4 (КИ).ІНІ 6 558 000.1)0 ХЧі 1)00 по Х50 ООО.(Х) 0.0(1 0.00 одні Х50 ОООДН) 8 539 500.0«

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою о.о<] (1 0( 0.00 0.0(1 145 01)0 00 115 0(41.(41 0.00 0.0(1 ОДНІ 1 15 ООО.ОО 135 («НІДИІ

0117310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

0.00 0.00 ОДНІ 0.(41 1 542 ікннн 1 542 (НН).(НІ оди: імн: 0Д4) ! М2 (HHMHJ 1 542 (НН).ШІ

0117350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації) ..... О.ІКІ 0.0(1 0.0(1 40 по« оч 40 (441.00 0.(4) (М4! ОДИ) 40 ООО.ОО 4« (НИМИ)

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

2 041 ООО.ІН) 2 045 ООО.ОО 0.00 О.ІКІ 0 (НІ ; і г  іикі.оо 1 1 17 (441.(41 0.(41 0.(41 0.(41 I I P  (ММІ.ОИ 3 162 (НИМИ)

0117540 7540 0460
Реалізація заходів, спрямованих на підвищення 
доступності широкосмугового доступу до 
Інтернету в сільській місцевості

85« -2 '.(НІ 856 421.00 0.00 0.0(1 0.00 о.оо 0.(4) ().()(. 0,00 ОДНІ '»*' 856 323.00

0117650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки чи права на неї

II,(НІ 0.00 0.00 О.ІКІ »■«' 49 01)0.00 49 (4)0.00 0.00 оди) 0.00 49 (І(И).(НІ 49 ІННМНІ

0117693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю о.оо 0.0(1 о.оо о.оо 9! 200.(4 91 2(41.00 0.(41 (ЇДКІ 0.(4) 91 2(41.(41 91 2(К),(НІ

0118330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів 0.00 О.ІКІ О.ІКІ 0.(4! 211 Х45 21 0.(41 211 845.21 ОДНІ ОДНІ ОДНІ 211 845,21

0600000
Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради

17« 326 563.81 17« 326 563,81 126 806 167,(81 6 534 191,1Н) ОДИ) 4 241 247,64 3 641 247.64 6ІИ) 000,0« 0.00 0.00 3 641 247.64 174 567811.45

0610000
Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради

17« 326 563.81 17« 326 563,81 126 806 167.0(1 6 534 191,«0 ОДИ) 4 241 247,64 3 641 247,64 600 000,0(1 0,0(1 0,00 3 641 247.64 174 567811.45

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

1 156 680.00 1 156 680.00 914 700.0(1 16 990.(МІ 0.(4! 0 (41 0.(4 0.00 ОДНІ 0.(41 одн: 1 156 680.ІМІ

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 40 7 | X 429ДКІ 40 118 429.0(1 28 871 146.0(1 2 161 910.(4 ().()() 51« (44).(4) 16 000.00 500 000.00 (ЇДКІ 0.(41 .16 (Н4ІД4) 40 854 429,0(1

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

25 160 400.(>( 25 166 400.0(1 15 1ЮО21.О0 .1 857 56! <4 0.(41 161 700.0« 61 7(4)ДМІ 1 (К) (ИК).(К ОДНІ 0.(4) 61 7(К)Д4) 25 328 ННМИІ

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

Х5 704 ТО«.»«) Х5 701 700.0(1 70 195 820.00 0,(41 0.(41 ОДНІ 0,(41 0.(41 0.00 ОДНІ «■<» 85 703 700.0(1

0611061 1061 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

1 67Х 790.81 1 678 790.81 ОДНІ 0.(4 704 2П «4 704 2П.64 0.(41 ОДНІ 704 211.64 2 383 1104.45



0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти заходи із позашкільної 
роботи з дітьми

7 4 ? ' 97П.ОІ •  475 97(1.01 Х77 550.(8 165 740.01 ......
0 0, 0.(8 0.(8 7 475 970,00

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
освіти

і 277 750.П< 991 7 ̂ 1!.()( Р  410.(8 (),()( „ о, „ „ 1 277 750.(81

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти ](> 29(І (II 16 29(мн 0.(8 0.(8 0 0, 0 , 0.(8 (1 18 16 290.(81

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок коштів місцевого бюджету

54о Х6ІНК ’ 46 ХоО.ІХ 191 5X0 ()( Д'' 7(И).(8 0.(8 ІНН 0.00 0.(8 (МН 0 , 346 860,(81

0611152 1152 0 9 9 0
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок освітньої субвенції

I V )') (КИПИ 1 499 ООО.ОІ 227 110(1.(8 0.(8 0 ()( ().(>( „ „ 0.(8 0.(8 1 499 000.0(1

0611160 1160 0990
Забезпечення діяльності цейсів професійного 
розвитку педагогічних працівників

І І 27 К)(І їм ! 127 700.0(1 900 890,00 14 2X0.01 ().()( 0.00 0.00 0.(81 0.(8 1 123 300,01)

0611181 1181 0 9 9 0

Співфінансування заходів що реалізуються за 
рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної середньої освіти 
"Нова українська школа"

! X? ч и н и 1X2 5(10.0(1 0.(8) 0.00 0.(8 ().()( 0.(8 0.00 О.(К) 0.(81 182 5<И).ІНІ

0611182 1182 0990

Виконання заходів, спрямованих на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної 
загальної середньої освіти «Нова українська 
школа» за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам

Х5* 051.00 0.00 0.00 0.(81 6.(81 0.(81 855 051.00

0611200 1200 0990

Надання освіти за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами

X !4 6 0 | по Х І4 901.0(1 447 106.0(1 11.(81 0.011 0 , 0 0 , 0 0.(81 0.(8) 0.(81 814 901.00

0611210 1210 0990

Надання освіти за рахунок залишку коштів за 
субвенцією з державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми потребами

44 2Ч2.<ИІ 44 292.0(1 76 504.(81 0.(81 0.(8: 6,(81 0.00 0.0(1 0.(8) 0.(81 44 292.(8)

0615031 5031 0 8 1 0
Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл . ... ...... ... 2 606 (>50.00 2 006 ’ 00.(8) 57 (881.(8) 6.(81 о.,к 0.(81 0,(81 0.(81 (1.(81 2 666 650.(81

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0.00 0.00 0.(81 0,60 2 8(8) 060.(8) 2 ХОО 060 (81 0.(8) 0.(81 3 ХОО 060.(8) 2 8(8)060.181

0617363 7363 0490
Виконання інвестиційних проектів в рамках 
здійснення заходів щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій

0.(81 0.0(1 6.0(1 59 274.00 79 274.18 0.(8) 0.(81 79 274.(81 39 274.18)

1000000
Відділ культури та туризму Коростишівської 
міської ради

Р  601 878,00 17 601 878.00 13 220 919,(81 918 439,(8) (МИ) 351 (НИМИ! 0.(81 351 0(10,181 28# 000.0(1 о.іиі 0.(81 17 952 878.0(1

1010000
Відділ культури та туризму Коростишівської 
міської ради

Р  601 878.18) 17 601 878.00 13 220 919.(81 918 439.(81 (МИ) 351 (881,(81 0,(8) 351 І8Ю.18) 288 000,0(1 0,0(1 0.(81 17 952 878.(81

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у  в ід п о в ід н ій  сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

Х2> 02Х.ІН Х25 028.0(1 64Х боо.ос 20 748.(8) 0.(81 0.(81 0.(81 0.(81 0.(81 0.(8) 0.(8) 825 028.(81

1011080 1080 0960
Надання спеціальної освіти мистецькими 
школами

X 522 442.(Иі X 522 442.(81 6 696 7(81.(81 718 074.(81 0.(81 751 (ХК).(Х: 0,(8 .751 (881.181 288 000.(81 (МН) 0.(81 8 873 442.(81

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 2 М У 6X2.(НІ 2 .7 19 682.00 1 ХХО 919.(41 47 947,(8 0.(81 0.(81 0.(81 0.(81 0.(8) 0.(81 о.(8; 2 319 682,(81

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 167 836.(81 167 Н76.(81 1 74 4(81.(81 2 676.(81 0.(81 0.(8) 0.(8) 0.(81 0.(8) 0.ІК1 0.(81 167 836,(81

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

1 995 994,0(1 7 995 994.(8) 2 590 600.00 508 726.(81 0.(81 0.(81 0.00 0,01 0.(81 0.00 0.(81 3 995 994,(81

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 
культури і мистецтва

1 604 Х96.00 1 604 896.(8) 1 270 100.1К 20 748.01) 0.(81 0.(8) 0.(81 0.(8) 0.(81 0.(81 1 604 896,181

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 166 000.00 166(НК).(Х) 0.(81 0.(81 0.(81 0.(81 0.(8 0.(81 0.(81 0.(81 166 (881.481

3700000
Фінансове управління Коростишівської 
міської ради

2 680 839,0(1 2 585 653.00 1 537 364,00 54 650.(81 0,(8) І 190 000,(81 1 190 (НН).О(І <),(Н) 0.(МІ 0.181 1 190 000.(81 3 870 839,(81

3710000
Фінансове управління Коростишівської 
міської ради

2 680 839.0(1 2 585 653,0(1 1 537 364,(81 54 650,0(1 (1,(81 1 190 000.(81 1 190 488МИІ 0,0(1 (1,0(1 0.18) 1 190 (МКМНІ 3 870 839.(81



3710160 0160
Керівництво і управління у відповідній  сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

2 401) І.'' ПІ) 1 517 V,4.0(1 0.00 ... 0.0(1 і) 00 0.00 0.0(1 2 400 653,0(1

3718710 8710 0 1 3 3 Резервний фонд місцевого бюджету 'А 1X6.00 ,м„, 0.0(1 0 0,1 0.00 0.00 0.0(1 0.0(1 0.00 0.00 95 186.0(1

3719770 9770 С180 ІНШІ субвенції з місцевого бюджету ..... (),()(] ош ООО 1 ! 90 000.00 ! І90ІИНИН (1.00 0.00 1 190 (НІІ).(НІ ] 190 000.110

3719800 9800 0 ‘ 80
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

1X5 ПІЧ! (НІ -о,,,«, 0.(КІ 0,00 0.00 о.оо 185 0(81,00

X \ \ УСЬОГО 239 40П 8X4.81 2М уы >4 098.81 160 566 460.(81 
_______________ ^

/ X *  792 880.00 8 701 (ИНІ,0(І 12 239 292.85 11 1)76 447.64 1 162 845.21 288 000,0(1 (МІН П (176 447.64 251 640 177,66

Секретар міської ради Є.А. Защипає



Додаток №5
до рішення 13 сесії міської ради VIII скликання 

(перше пленарне засідання) 

від 20.07.2021 року №

РОЗПОДІЛ
коштів бюджету розвитку міської територіальної громади на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, 

капітальний ремонт об'єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами 2021 році
06512000000

Кол Програмно 

класифікації 
видатків га 

кредитування 

місцевого 

оюджстл

Кол Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредиту вання 

місцевого 

ОЮД/КСП

Код

функціональної 
класифікації 
видатків та 

кредиту ванни 

бюджету

Найменування 
головною розпорядника 

К О Ш ТІВ  місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевою бюджету

Найменування об’єкза будівництва / 
вид будівельних робіт, у тому числі проектні 

роботи

Загальна тривалість 
будівництва (рік 

початку і 
завершення)

Загальна вартість 
будівництва, 

гривень

Рівень виконання 
робіт на початок 

бюджетного 
періоду, %

Обсяг видатків 
бюджету розвиі ку. 

які спрямовуються на 
будівництво об'єкта у 
бюджетному періоді, 

гривень

Рівень готовності 
об'єкта на кінець 

бюджетного 
періоду, %

1 . . 2  . . . ..3 . . .. _____  4 . 5 ................. Ù. 7 а У 10

0100000 Коростишівська міська рада 2 659 000,00

0110000 Коростишівська міська рада 2 659 000,00

0117310 7310 0443
Будівництво об’єктів житлово-комунального 
господарства

1 542 000,00

Капітальний ремомонт каналізаційного 
випуску N2 2  з очоснихспоруд в м. 
Корости шеві

2021 -2021 І 170 000,00 0.00 І 170 000 .00 100,00

Капітальний ремонт дворової каналізації м. 
Коростишева 2021 -  2021 200  000.00 0,00 200  000 ,00 100,00

Виготовлення ПКД по капітальному ремонту 
водопроводу по вул.Героїв Чорнобиля в 
м.Коростишеві

2021 -2021 80  000,00 0,00 80  000 ,00 100,00

Реконструкція станції знезалізнення на 
водозаборі№ 2 по вул. Потехіна в 
м.Коростишеві (завершення будівництва)

2021 -  2021 92  000,00 10,00 92  000 .00 100,00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

1 117 000,00

Капітальний ремонт дорожнього покриття 
вул. Шевченка від буд. №79  до буд. №7  по 
вул. Н.Сосніної в м.Коростишеві

2021 -  2021 200  000,00 0,00 2 0 0  0 0 0 , 0 0 100,00

Капітальний ремонт дорожнього покриття 
вул.Молодіжна в м.Коростишеві 2021 -  2021 917  000,00 0,00 917  000 ,00 100,00

0600000
Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради

2 839 334,00

0610000
Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростишівської м іської ради

2 839 334,00

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 2 800 060,00

Кап.рем. покрівлі Коростишівської 
загальноосвітньої школи І-Ill ступенів №1 
Ж итомирської обл. по вул.. Шевченко,39 
м.Коростишів

2021 - 2021 2 770  900,00 0,00 2 770 900,00 100,00



ПКД "Будівництво господарського блоку 
дошкільного навчального навчального 
закладу №10 по вул.Семінарська, 68 в 
м.Коростишеві"

2021 -2021 29  160,00 0,00 29  160,00 100,00

0617363 7363 0490
Виконання інвестиційних проектів в рамках 
здійснення заходів щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій

39  274,00

Капітальний ремонт фасаду будівлі 
комунальної установи "Коростишівськи 
інклюзивно-ресурсний центр" за а д р е с о  
вул,Шевченка, 12а в м Коростищ У /

2021 - 2021 39  274,00 0,00 39  274,00 100,00

\ \ X УСЬОГО у  У У

У і_______________________ х  ________________
\ X X 5 498 334,00 X

Секретар міської ради / у £ С  " м 4?/ Є.А. Защипає



Додаток №6
до рішення 13 сесії міської ради VIII скликання 

(перше пленарне засідання)

від 20 07 2021 року №

Розподіл витрат бюджету міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2021 році
0651200000С

( КОЛ ЙЮ ЛЖЄ’ \  )

(грн.)

Koj І ІрО'р;і\]НО

ЧІСІІС&ОІ'О
0Ю.1ЖС1Л

Кол Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредиту ванни 

місцевого 

бюджету

Кол
Ф\ НКЦІОНЛЛЬНОІ

класифікації 
видатків 1.1 

кредиту ванна 

бюджету

Найменування
юповного роїпорядника коштів місцевою бюджету-1 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми іпдно ч Типовою програмною класифікашоо 

видатків та кредиту вання місцевою бюджету

УПСиСНОбрегіОНіІЛЬНОІ прогріІУІИ
Дата та номер документа, яким стверджено micucbv рсгіонадьнч 

програм) Усього
Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усього
V то м у  числі 

б ю д ж е т  

р о з в и тку

і 2 * 4 5 6 7 8 0 ! 0

0100000 Коростишівська міська рада 18 107 ООО.Ш! ІЗ 107 000,4Н) 5 000 0410,04 5 0(H) ІИНІ.ІХІ

0 1 1 0 0 0 0 18 ТТТ7 000,041 ТЗ ТТГ7 0041,041 5 шш tnm.tn 5 ТИХІ 4ХН1.ТН1Коростишівська міська рада

0113032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з  

о п л а т и  послуг зв'язку
Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від 
23.12 2020 року №17

250 000.041 250 000.0(1 0.4Н 0.00

0'13033 3033 107С
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської місько: ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від 
23.12.2020 року №17

1 564) 000,041 1 560 ООО.ОО 0.041 0,04]

01'3035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
о к р е м и х  категорій громадян на залізничному 
транспорті

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від 
23 12 2020 року №17

5 04ХІ.ІНІ 5 000.00 0.4)0

01'3111 3111 1040

Утримання закладів, що надають соціальні 
п о с л у ги  дітям, які опинились у складних 
життєвих обставинах, підтримка функціонування 
дитячих будинків сімейного типу та прийомних
С іМЄЙ

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від 
23 12 2020 року №17

60 41041,4X1 60 000.0(1 0.00

0113112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх 
соціального захисту

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від 
23 12 2020 року №17

32 04X1,4X1 12 000.041 0.00 0.4X1

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від 
23 12 2020 року №17

70 000,4X1 70 4)00.00 4МК 0,4X1

0113180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і 
праці, військової служби, органів внутрішніх 
справ та громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово 
комунальних послуг

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від
23 12.2020 року №17

300 000,04) .100 000.4Н) 0.4X1 41.4X1

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від 
23 12 2020 року №17

530 000,00 510 OOO.IK 0.4X1 0.4X1

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від
23 12 2020 року №17

2 988 000,0(1 2 108 000.00 880 04Х1.4Х) 884) 4ХН).4М)



01'6020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуи

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від
23 12 2020 року №17

5(1 <ММ),0< 50 (««).()( О.ІН

0 "6 0 3 0 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від 
23 12 2020 року №17

6 147 ІМКІ.ІК (> (>у7 (Н)О.(Н 1(1 ООО.ОІ 50 00О.0І1

0і '6083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, 
придбання житла та приміщень для розвитку 
сімейних та інших форм виховання, наближених 
до сімейних, та забезпечення житлом дітей- 
сирн дітей, позбавлених батьківського 
піклування, осіб з їх числа

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської місько1 ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від 
23.12 202С року №17

10(1 000,0< 0.1Н ;і)іі ооп.оі ПНІ ІНІО.ІН:

0117310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від 
23.12.2020 року №17

2 804 000.0(1 <ш 2 804 ооо ou 2 804 000 (НІ

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від 
23.12 2020 року №17

3 162 000,00 2 045 ООО.О* ] 1 1 7 000.0(1 1 117 000.00

Ш 17650 7650 0490
Проведення експертної грошової ОЦІНКИ 
земельної ділянки чи права на неї'

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 

23 12.2020 року №17
40 0(Ю.(НІ 44.4X1 49 UUU.UÜ 4У 000.410

0118330 8330 0540
інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від 
23.12 2020 року №17

211 845,21 ОДНІ 211 845.21 0.(НІ

0600000
Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради 2 839 334,00 0.00 2 839 334.0(1 2 839 334.00

0610000
Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради

2 839 334.00 0.00 2 839 334.00 2 839 334,0*1

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради Vlli 
скликання (перше пленарне засідання) від 
23.12.2020 року №17

2 800 060.0(1 ().(М 2 800 060.0(1 2 800 06U.0C

0617363 7363 0490
Виконання інвестиційних проектів в рамках 
здійснення заходів щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від 
23.12 2020 року №17

39 274,00 ОЧНІ 59 274.(XI 59 274.0*1

1000000
Відділ культури та туризму Коростишівської 
міської ради 150 (ИММНІ 150 000.00 (МИ) 0.00

1010000
Відділ культури та туризму Коростишівської 
міської ради 150 ШММХІ 150 ООО.ШІ О.ІИІ 0,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від 
23 12 2020 року №17

150 000,0(1 150 000.(41 <Ш1 0.00

X X X УСЬОГО у Г  X X 21 096 334,00 13 257 000,00 7 839 334,00 7 839 334,(НІ

Секретар міської раАи ^ Є.А. Защипає

\v -



Уточнена Інформація
про внесення змін до бюджету Коростишівської міської 

територіальної громади на 2021 рік 
20.07.2021р.

1. Кошти раніше заплановані в кошторисі видатків відділу освіти, молоді та 
спорту Коростишівської міської ради по загальному та спеціальному фондах на 
2021 рік перемістити , а саме:
- для Ліцею№9 імені Олега Ольжича для придбання обладнання та меблів в сумі 

232 423 грн.46 коп.;
- для ЗОШ № 3 для закінчення робіт з поточного ремонту їдальні в сумі 10000,00 

грн.

КПКВК 0611061 " Надання загальної середньої освіти закладами загальної
середньої освіти "

КЕКВ лютий травень липень серпень разом
2210 123223,46 20000,00 30000,00 34200,00 207423,46
2240 -148223,46 -20000,00 -20000,00 -34200,00 -222423,46
3110 25000,00 -10000,00 15000,00

всього 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- для Комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр» Коростишівської 
міської ради в зв'язку зі змінами в штатному розписі .

КПКВК 0611151 " Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за 
рахунок коштів місцевого бюджету

КЕКВ січень лютий березень квітень травень червень
2111 434,00 1985,00
2120 300,00 2100,00 900,00 500,00 1600,00
2210 -34,00 -1000,00 -1885,00
2250 -1000,00 -500,00 -500,00 -500,00
2272 -300,00 -300,00 -400,00 -400,00 -100,00 -100,00
2273 -800,00

всього 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

КЕКВ липень серпень вересень жовтень листопад грудень разом
2111 1781,00 1840,00 2460,00 500,00 9000,00
2120 5400,00
2210

1781,00 1840,00
-2460,00

9000,00
2250 -500,00

3000,00
2272

1600,00



2273 -800,00
всього 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Кошти, раніше передбачені в кошторисі ДНЗ № 7 для придбання медикаментів у 
сумі 10 000,00 грн., спрямувати на придбання будівельних матеріалів.

3. Кошти, раніше передбачені в кошторисі КНП «ЦПМСД» на придбання 
туберкуліну в сумі 110 000,00 грн. спрямувати на придбання медичних виробів та 
технічних засобів для забезпечення осіб з інвалідністю.

4. Кошти, раніше передбачені на капітальний ремонт споруд-решіток-дробарок 
очисних каналізаційних споруд в м. Коростишеві в сумі 600 000,00 грн. 
спрямувати на капітальний ремонт дорожнього покриття вул.. Молодіжна.

5. Кошти, з депутатського фонду (Мартинюк І.В.) в сумі 11 000,00 грн. спрямувати 
на НВК «Загальноосвітня школа 1-ІІ ступенів -  ліцей інформаційних технологій» 
ім.. Л.Х.Дарбіняна для придбання телевізора в 6-В клас.

6.Збільшити дохідну частину міського бюджету на 263,7 тис.грн. та спрямувати на:
- погашення податкового боргу КП «Коростишівський комунальнию>в сумі 139,0 
тис.грн.;
- заробітну плату з нарахуваннями працівника по благоустрою на кладовище 
с.Теснівка в сумі 7,5 тис.грн.;
- адресна матеріальна допомога на відрядження учасникам змагань -  26,0 тис.грн.;
- співфінансування капітального ремонту відмостки будинку ОСББ «Мальва-1» - 
91,2 тис.грн.

7. Кошти, передбачені в кошторисі по спеціальному фонду Більковецької ЗОШ І-ІІІ 
ступенів у сумі 20 110,00 грн. спрямувати до загального фонду для придбання 
поточних предметів та матеріалів.

8. Кошти залишків освітцьої субвенції, передбачені в кошторисі по загальному 
фонду Коростишівської ЗОШ №1 для виконання поточних робіт в сумі 125 140,96 
грн. спрямувати на придбання поточних предметів та матеріалів.

Начальник
фінансового управління Артем ЯКИМЕНКО


